
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                   І  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 390

30.06.2021 м. Хуст

Про надання дозволу на розробку проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельних
ділянок  на  території  Хустської
територіальної  громади,
ПАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»

Розглянувши   клопотання   приватного   акціонерного   товариства
"ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО"   (ПРАТ   "ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО")за
№344/02-16   від   04.02.2021,№1033/02-16   від   22.03.2021,№2422/02-16   від
16.06.2021, стосовно оформлення права користування земельною ділянкою під
об’єктом нерухомого майна – трансформаторних підстанцій,керуючись ст. ст.
12, 93, 120, 123, 124, Земельного Кодексу України, ст.ст. 14 та 144 Конституції
України,   п. 34,   п. 1,   ст. 26,   Закону  України   „Про  місцеве   самоврядування   в
Україні”,ст. 50   Закону   України   „Про   землеустрій”;   Закону   України   «Про
регулювання   містобудівної   діяльності»,   враховуючи   висновок   постійної
депутатської  комісії   з  питань   землекористування  та  охорони навколишнього
середовища, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.   Надати   дозвіл   на   розробку   проекту   землеустрою   щодо   відведення
земельних   ділянок  ПРАТ«ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»,   код   юридичної
особи   –   00131529,   для   розміщення,   будівництва,   експлуатації   та
обслуговування будівель та споруд об’єктів передачі електричної та теплової
енергії   (категорія  земель – землі енергетики),  з  метою подальшої передачі  у
користування на умовах оренди:

1.1.орієнтовною   площею   0,0048   га   (с. Крайниково,   вул. Дружби,   б/н
(СКТП-528);

1.2. орієнтовною площею 0,0026 га (с. Крайниково, вул. Дружби, б/н (КТП-
541);

1.3.   орієнтовною   площею   0,0026   га(с. Крайниково,   вул. Шевченка,
б/н(КТП-27);

1.4.   орієнтовною   площею   0,0025   га(с. Крайниково,   вул. Молодіжна,   б/н
(КТП-546);

1.5.   орієнтовною  площею  0,0025   га(с. Сокирниця,   вул. Пряма,   б/н(КТП-
562);



1.6. орієнтовною площею 0,0027 га (с. Сокирниця, вул. Садова, б/н(КТП-
522);

1.7.   орієнтовною   площею   0,0025   га   (с. Сокирниця,   вул. Центральна,
б/н(КТП-523);

1.8.   орієнтовною   площею   0,0028   га   (с. Сокирниця,   вул. Волошина,   б/н
(КТП-20);

1.9.   орієнтовною   площею   0,0026   га(с. Сокирниця,   вул. Борканюка,   б/н
(КТП-21);

1.10.   орієнтовною   площею   0,0027   га   (с. Сокирниця,   вул. Гайдара,   б/н
(КТП–22);

1.11. орієнтовною площею 0,0035 га (с. Сокирниця, вул. Маяковського, б/н
(СКТП-192);

1.12.   орієнтовною   площею   0,0026   га   (с. Сокирниця,   вул. Вакарова,   б/н
(КТП-370);

1.13.   орієнтовною   площею   0,0017   га   (с. Сокирниця,   вул. Кільцева,   б/н
(КТП-713);

1.14. орієнтовною площею 0,0041 га (с. Сокирниця, ур “Саригич”(СКТП-
348);

1.15. орієнтовною площею 0,0030 га (с. Сокирниця, вул. Зелена, б/н (КТП-
45);

1.16. орієнтовною площею 0,0030га (с. Сокирниця,  вул. Лісна, б/н (КТП-
392);

1.17. орієнтовною площею 0,0025 га (с. Боронява,  ур. “Біля Долі” (КТП-
742);

1.18.   орієнтовною   площею   0,0024   га   (с. Боронява,   вул. Молодіжна,   б/н
(КТП-561);

1.19. орієнтовною площею 0,0025 га (с. Боронява, вул. Шутки, б/н (КТП-
386);

1.20.  орієнтовною площею 0,0025 га (с. Боронява,  вул. Вайди, б/н (КТП-
544);

1.21. орієнтовною площею 0,0020 га (с. Боронява, вул. Садова, б/н (КТП-
320);

1.22.   орієнтовною   площею   0,0041   га   (с. Боронява,   вул. Центральна,   б/н
(СКТП-86);

1.23.   орієнтовною   площею   0,0122   га   (с. Боронява,   вул. Центральна,   б/н
(ЗТП-510);

1.24. орієнтовною площею 0,0026 га (с. Боронява, вул. Чехова, б/н (КТП-
359);

1.25. орієнтовною площею 0,0033 га (с. Боронява, вул. Монастирецька, б/н
(СКТП-9);

1.26.   орієнтовною  площею  0,0024   га   (с. Боронява,   вул. Логойдових,   б/н
(КТП-307);

1.27. орієнтовною площею 0,0030 га (с. Боронява, вул. Поляна, б/н (КТП-
340);

1.28. орієнтовною площею 0,0035 га (с. Данилово, вул. Миру, б/н (СКТП-
29);

1.29. орієнтовною площею 0,0021 га (с. Данилово, вул. Визволителів, б/н
(КТП-32);

2



1.30. орієнтовною площею 0,0088 га (с. Данилово, вул. Миру, б/н (ЗТП-30);
1.31. орієнтовною площею 0,0045 га (с. Данилово, ур. “Веревлад” (СКТП-

501);
1.31.   орієнтовною   площею   0,0024   га   (с. Олександрівка,   вул. Миру,   б/н

(КТП-33);
1.32.   орієнтовною  площею   0,0026   га   (с. Олександрівка,   вул. Елітна,   б/н

(КТП-34);
1.33. орієнтовною площею 0,0061 га (с. Олександрівка, вул. Шкільна, б/н

(ЗТП-363);
1.34.   орієнтовною   площею   0,0031   га   (с. Олександрівка,   вул. Миру,   б/н

(КТП-35);
1.35. орієнтовною площею 0,0033 га (с. Олександрівка, вул. Жовтнева, б/н

(СКТП-310);
1.36.   орієнтовною   площею   0,0028   га   (с. Олександрівка,   вул. Миру,   б/н

(КТП–36);
1.37.   орієнтовною   площею   0,0029   га   (с. Олександрівка,   вул. Миру,   б/н

(КТП-306);
1.38.  орієнтовною площею 0,0025  га   (с. Олександрівка,  вул. Гірська,  б/н

(КТП-398);
1.39. орієнтовною площею 0,0070 га (с. Нижнє Селище, (ЗТП-13);
1.40. орієнтовною площею 0,0022 га (с. Нижнє Селище, (КТП-72);
1.41. орієнтовною площею 0,0031 га (с. Нижнє Селище, (СКТП-772);
1.42. орієнтовною площею 0,0092 га (с. Нижнє Селище, (ЗТП-384);
1.43. орієнтовною площею 0,0026 га (с. Нижнє Селище, (КТП-178);
1.44. орієнтовною площею 0,0054 га (с. Нижнє Селище, (СКТП-16);
1.45. орієнтовною площею 0,0026 га (с. Нижнє Селище, (КТП-41);
1.46. орієнтовною площею 0,0028 га (с. Нижнє Селище, (СКТП -762);
1.47. орієнтовною площею 0,0075 га (с. Нанково, (ЗТП-12);
1.48. орієнтовною площею 0,0027 га (с. Нанково, (КТП-39);
1.47. орієнтовною площею 0,0085 га (с. Нанково, (ЗТП-378);
1.49. орієнтовною площею 0,0035 га (с. Нанково, (СКТП-197);
1.50. орієнтовною площею 0,0035 га (с. Нанково, (СКТП-38);
1.51. орієнтовною площею 0,0023 га (с. Нанково, (КТП-723);
1.52. орієнтовною площею 0,0029 га (с. Нанково, (КТП-11);
1.53. орієнтовною площею 0,0025 га (с. Карповтлаш, (КТП-10);
1.54. орієнтовною площею 0,0031 га (м. Хуст, (КТП-433);
1.55. орієнтовною площею 0,0029 га (с. Кіреші, (СКТП-402).
2.  Власнику  нерухомого  майна   зазначеному  в  пункті  1  даного  рішення

укласти договір на проведення робіт по розробці вищезазначеної документації з
ліцензованою (сертифікованою) проектною організацією.

3.   Розроблена   в   установленому   законом   порядку   вищезазначена
документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.

4.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську комісію з  питань  землекористування та  охорони навколишнього
середовища.

Міський голова   Володимир КАЩУК

3


